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VERKSAMHETSBERÄTTELSE för år 2024

Under 2024 har styrelsen bestått av följande personer: 
Ordförande Leif Persson, sekreterare Anki Halén, kassör Lars Wikström. 
Ledamöter: Svante Lundberg, Lars Silverlöv, Kaj Näslund, Kurt Olsson, Ann-Christine 
Anderberg och Ulla Svanholm.

Valberedning: P-A Westin, Hans Nordin och Ronny Edmark.

Styrelsemöten
Styrelsen har under året haft nio (9) protokollförda styrelsemöten, varav ett var konstituerande. 
Samtliga möten har varit fysiska möten.

Årsmöte
Årsmötet hölls den 12 februari 2024.
För under året bortgångna medlemmar hölls parentation som inramades med pianomusik.

Månadsmöten
Sammanlagt har det hållits tio (10) månadsmöten, varav mötet i augusti även fungerade som 
uppstartsmöte. 

Program vid månadsmöten
Januari: Ulf ”Boa” Eklund delgav oss episoder ur sitt arbetsliv. Han berättade om hur 

”Tidningen 7” kom till och den utveckling som tidningen har genomgått.
Februari: Månadsmöte/årsmöte med information om hemberedskap av Agneta 

Fredriksson-Edin, Lottakåren.
Mars: Kommunens dåvarande tillväxtchef Peter Selemark berättade om viktiga 

utvecklingsområden i kommunen, där tillväxten är i fokus.
April: Musikunderhållning och musikquiz av KaLas.
Maj: Våravslutning med sallad. Anette Forsberg, Cesam, besökte oss och berättade 

om Cesams arbete och vikten av att handla lokalt.
Juni: Uppehåll.
Juli: Uppehåll. 
Augusti: Höstupptaktsträff på Själevads hembygdsgård med olika tävlingsaktiviteter. 
September: Lars Österlund, VD för Övikshem, berättade om verksamheten och Örnsköldsviks 

bibliotek informerade om sina tjänster.
Oktober: Musikunderhållning av Agneta Olzzon.
November: Musikunderhållning av Annica Östman som tolkade Edit Piaf-sånger.
December: Julfest. Jul- och luciaspel av Örnsköldsskolans tomtebarn. Diktläsning.

Vid varje månadsmöte har förtäring och lotteri ingått samt information om vad som planeras 
härnäst, t.ex. resor, aktiviteter, kurser och studier samt tips och råd kring Digital hantering.

Genomförda resor/aktiviteter
Mittrevyn Härnösand.
Buffé och musikunderhållning på Blueskällaren, Bruksgården.
Tre pubaftnar på Striker med varierande musikunderhållning.
SPF Seniorerna Nolaskogs firade 50 år på Bruksgården.
Tjejkväll på Beatrice.
Bussresa. Häxjakt på 1600-talet och besök på High coast destilley. Inställt pga. för få 
anmälningar.
Tre vinprovningar på Ångermanlandsgatan.
Afternoon Tea på Statt.
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Naturvandring i kunskapens tecken i Nordingrå.
Kryssning på Ångermanälven.
Seniorkryssning med Wasaline.
Bussresa till Ullared.
Shoppingkväll på Hanzens.
Teaterresa till Stockholm.
Två bokcirklar.
Träff för nya medlemmar.

Övriga aktiviteter under året
Bowling.

Representation
Representanter har funnits med i KSR (Kommunala Senior Rådet), 
RSR (Regionala Senior Rådet), och Distriktet. 

Ekonomi
Föreningens ekonomiska redovisning och budgetförslag visas i separat handling vid årsmötet.

Utbildningar
Föreningen har varit representerad vid ett antal utbildningar som anordnats av Distriktet, både 
fysiska träffar samt via ”Webbinarier”. Studiecirklar har anordnats via Vuxenskolan för 
medlemmar i hanteringen av sin smartphone.

Medlemsrekrytering/Medlemsantal
Antalet medlemmar var vid årets början 886 personer. Vid årets slut konstaterar vi att 
medlemsantalet sjunkit till 857 personer. Sammansättningen har dock ändrats under året. Nya 
medlemmar har tillkommit samtidigt som medlemmar har lämnat föreningen, då främst av 
naturliga skäl.

Styrelsen inbjöd under året nya medlemmar till en informationsträff 28 november.
En representant från styrelsen har löpande uppvaktat föreningens 90-åringar med blommor 
och besök. De uppmärksammades även med ett honnörsbord vid månadsmötet i november.
Ingegerd Persson, som ansvarat för lotteriförsäljningen på medlemsmötena, avtackades för sitt 
mer än 30 år långa uppdrag nu när lotteriförsäljningen sker med Swish-betalning. 

Kommunikation
Information till medlemmar har skett via e-post, hemsida, jul- och sommarbrev samt annons i 
Tidningen 7 och på storbild i samband med ”Äldregalan” på Hägglunds Arena.

Förmåner
Via avtal med olika företag har lokala rabatter lämnats till medlemmarna. 

SLUTORD
Vi ser tillbaka på ett mera traditionellt verksamhetsår med välbesökta medlemsmöten och olika 
aktiviteter. SPF Seniorerna Nolaskogs mål är att växa! Det är av stor vikt för SPF-
organisationen att medlemsantalet ökar, både lokalt och nationellt. Ju flera vi blir desto större 
genomslagskraft får vi och kan påverka frågor som berör oss seniorer. Vi ska organisera och 
erbjuda medlemmarna social samvaro, aktiviteter för rekreation, lärande och bildning. Det finns 
många viktiga frågor att ta sig an som berör oss seniorer. Låt oss tillsammans se till att vår 
förening präglas av demokrati och att våra träffar blir den trivsamma samlingspunkt som vi 
önskar.  

Styrelsen vill rikta ett stort tack till medlemmar, funktionärer, sponsorer, 
studieförbundet Vuxenskolan och gäster, som på olika sätt har medverkat och bidragit 
till verksamhetens utveckling. Ett särskilt TACK till Ulla Selin och Gun-Britt Näslund 
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som tillsammans med sina medhjälpare i köket har försett oss alla med gott fika under 
medlemsmöten och aktiviteter. Ni är guld värda!

Tillsammans kan vi utveckla SPF Seniorerna Nolaskogs till en framgångsrik förening 
med möjligheter att påverka.

Örnsköldsvik 21 januari 2025
Styrelsen för SPF Seniorerna Nolaskogs

Leif Persson Anki Halén Lars Silverlöv

Kaj Näslund Kurt Olsson Lars Wikström

 
Svante Lundberg Ann-Christine Anderberg Ulla Svanholm


